П Р О Т О К О Л
Межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории  Октябрьского муниципального района
	19.12.2023 г.

	                                      № 04

	с. Амурзет

	Кошель Татьяна
Анатольевна

	- заместитель председателя Межведомственной комиссии,  начальник отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей;

	Сайдакова

Марина Александровна

Члены комиссии:

	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей.

Гвоздева Евгения Борисовна

        - начальник отдела культуры;

Винокурова Елена Викторовна
        - начальник отдела районного

хозяйства;

Натапова Ольга Альбертовна

        - начальник правового отдела.
Повестка дня:

Информация о не заключении трудовых договоров с работниками и не перечисление страховых взносов во внебюджетные государственные фонды  по 4 индивидуальным предпринимателям.
СЛУШАЛИ: Кошель Т.А., Сайдакову М.А.

В связи с тем, что индивидуальные предприниматели не смогли явиться на межведомственную комиссию, специалистом  в устной форме был проведен  опрос по телефонному звонку.

ВЫСТУПИЛИ:

Кошель Т.А., Натапова О.А.

РЕШИЛИ:

1. Предоставить копии трудовых договоров.

2. В первом квартале 2024 года провести заслушивание по 4 ИП.

3. По окончанию первого квартала в 2024 году провести акт сверки по индивидуальным предпринимателям с ОСФР по Хабаровскому краю и ЕАО по данным работникам.
Заместитель председателя комиссии

        Т.А.Кошель

Секретарь комиссии

         М.А. Сайдакова

2

[image: image1.png]dtle